

**MR. ALLERØD APS
M. D. MADSENSVEJ 19, 3450 ALLERØD
CVR.NR. 30 24 02 78**

**ÅRSRAPPORT
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019
13. REGNSKABSÅR**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 12. februar 2020

dirigent Louis Sass-Petersen

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning 2

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 3-6

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 7

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis 9-12

Resultatopgørelse 13

Balance 14-15

Noter 16-17

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Mr. Allerød ApS M. D. Madsensvej 19 3450 Allerød CVR. nr.: 30 24 02 78 Stiftelsesdato: 2. februar 2007 Hjemsteds kommune: Allerød Regnskabsperiodens startdato: 1. oktober 2018 Regnskabsperiodens slutdato: 30. september 2019 Foregående regnskabsperiodes startdato: 1. oktober 2017 Foregående regnskabsperiodes slutdato: 30. september 2018
Direktion	Direktør Louis Sass-Petersen
Revision	GBH Revision & Rådgivning Registreret Revisionsaktieselskab M. D. Madsensvej 13 3450 Allerød
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 15 3600 Frederikssund

LEDELSESBERETNING FOR 2018/19

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i handel med herretøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende og som forventet. Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat omkring tkr. 120-150 for næste år.

Selskabet har et overskud på kr. 145.306 i regnskabsåret, men selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 851.5581 den 30. september 2019.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at udvide sin kundeportefølje for at blive rentabelt. Det kan blive nødvendigt med en kapitaltilførsel, hvis det igangsatte salgsarbejde og omstrukturering tager længere tid end forventet.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 2018/19

Noter		2017/18	Kr. 1.000
	BRUTTOFORTJENESTE	923.676	1.090
1	Personaleomkostninger	-675.861	-778
	Afskrivninger	-17.865	-32
	DRIFTSRESULTAT	229.950	280
	Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	13.785	0
	Nedskrivning finansielle anlægsaktiver	-5.500	-15
	Finansielle omkostninger	-92.929	-179
	RESULTAT FØR SKAT	145.306	86
2	Skat af årets resultat	0	0
	ÅRETS RESULTAT	145.306	86
	Forslag til resultatdisponering		
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført resultat	145.306	86
	RESULTATDISPONERING I ALT	145.306	86

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

A K T I V E R

<u>Noter</u>		30.9.2018 <u>Kr. 1.000</u>
Indretning i lejede lokaler	1.200	16
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>27.565</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>28.765</u>	<u>16</u>
Værdipapirer, anlægsaktiver	863.815	856
Skatteaktiv	81.295	81
Depositum	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>945.110</u>	<u>937</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>973.875</u>	<u>953</u>
Varebeholdninger	<u>1.898.622</u>	<u>1.822</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.127	84
Andre tilgodehavender	<u>2.300</u>	<u></u>
Tilgodehavender	<u>67.427</u>	<u>84</u>
Likvide beholdninger	<u>139.205</u>	<u>86</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.105.254</u>	<u>1.992</u>
AKTIVER	<u>3.079.129</u>	<u>2.945</u>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019**P A S S I V E R**

<u>Noter</u>		<u>30.9.2018</u> <u>Kr. 1.000</u>
	Virksomhedskapital	125.000
	Overført resultat	-976.551
3	EGENKAPITAL	-851.551
	HENSATTE FORPLIGTELSER	0
	Mellemregning tilknyttet selskab	319.588
	Konvertible gældsbreve	1.520.050
	Langfristede gældsforpligtelser	1.839.638
	Kortfristet gæld til kreditinstitutter i øvrigt	460.322
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.377.802
	Anden gæld	252.918
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.091.042
	GÆLDSFORPLIGTELSER	3.930.680
	PASSIVER	3.079.129
4	Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
6	Nærtstående parter	
7	Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold	
8	Ejerforhold	

NOTER

	2017/18	
	<u>Kr. 1.000</u>	
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	559.830	627
Pensioner	95.640	91
Andre omkostninger til social sikring	20.391	17
	<u>675.861</u>	<u>735</u>

Antal fuldtidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 2 (2017/18: 2)

2 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Udskudt skat 1.10.2018	81.295	81
Udskudt skat 30.9.2019	-81.295	-81
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Udbytte	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1.10.2018	125.000	0	-1.121.857	-996.857
Overført af årets resultat	0	0	145.306	145.306
Forslag til udbytte	0	0	0	0
Egenkapital 30.9.2019	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-976.551</u>	<u>-851.551</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret kr. 125.000 de seneste 5 år

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler subsidiært for skatten af de øvrige koncernforbundne selskabers sambeskatningsindkomst og alene begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen.

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank, er der givet virksomhedspant i simple fordringer, driftsinventar og immaterielle rettigheder

Endvidere har Jyske Bank sikkerhed i værdipapirbeholdning kr. 399.530 pr 30.9.2019

6 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse:

Direktør Louis Sass-Petersen, Mortonsvej 24, 3. th., 2800 Kgs. Lyngby , der er hovedaktionær.

7 Væsentlige usikkerheder og usædvanlige forhold

Ledelsen vurderer, at resultatet for regnskabsåret 2018/19 har været tilfredsstillende.

Selskabet har et overskud på kr. 145.306 i regnskabsåret, men selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med kr. 851.551 den 30. september 2019.

Det er ledelsens vurdering, at det er nødvendigt for selskabets overlevelse at udvide sin kundeportefølje for at blive rentabelt. Det kan blive nødvendigt med en kapitaltilførsel, hvis det igangsatte salgsarbejde og omstrukturering tager længere tid end forventet.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for næste år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet ved driftsindskud og egen indtjening kan reetablere egenkapitalen.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Mr Allerød Holding ApS
M.D. Madsensvej 19
3450 Allerød